Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De vita christiana - Cod. Aug. pap. 142

Guilelmus <Arvernus>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Sermones

[urn:nbn:de:bsz:31-90922](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-90922)

et gapeis... ac gapeis... ac gapeis...
 multa... non... polluta...
 ipm... celicia... dicta...
 pos... ingens... et...
 et... quatuor...
 pmo... salutari...
 tu... tu...

ac gapeis et p... filius loco et ca... q... sup...
 p... pelana... i... qua...
 v... m... acceptas...
 dei... in... hodie...
 saluado... q... v... q... p...
 lando... q... q... p...
 v... q... m... p...
 g... et... de...
 am... p... p...
 q... q... p...
 ut... p...
 g... q... q... q...

11

Cum cepit ego gloriā filii dī vniuersim q̄ m̄ dī i omnia
 sup̄ missus ē p̄ sic ait Qui p̄ q̄ ego tā mirabilis ut saluēt
 ad angelo tā quilibet ut dispensata sūt p̄ subo quibz p̄m̄p̄o
 dignitatē et quilibet m̄. m̄ dicitur plac̄. Do illa aīa m̄. et qui
 libas q̄m̄dat dignitatē et dignitas exornat quilibet. Et quia
 putat uinātaī digna est in qua quilibet exaltat p̄ auditas p̄tus
 q̄ exaltat dignitatē. Audis dignitatem audis quilibet si nō potes dignitatem
 quilibet imitat quilibet et q̄ p̄ laudabilis et q̄ dignitas p̄ magis
 quilibet necessaria illa q̄ p̄ta. ita p̄cipit ad illa i ceteris ad ita
 coq̄r̄. De illa dicit q̄ p̄t capere capiat. De ita dicit nisi q̄ sicut p̄
 p̄dūly ipse nō intrabit in regnū celoz illa q̄ uinuat. ita ex q̄
 potes dē m̄q̄ p̄m̄ dignitatem saludi p̄m̄ quilibet nō potes. Potest
 m̄q̄ placere quilibet q̄ dignitatem deplorat amissa. Sine quilibet
 aut audis dicit m̄ dignitatem maiore placuisse. Sicut qui m̄q̄ ex q̄
 p̄m̄ me q̄ nisi sup̄ quilibet et q̄m̄ sup̄ quilibet dicit nō sup̄ q̄
 Si q̄ m̄ maīa quilibet nō fuisse p̄m̄ q̄ sup̄ ea nō ex q̄m̄ p̄ sup̄
 id nō ex q̄m̄ nō in p̄m̄ q̄m̄. Quomodo em̄ dicit ipa p̄m̄ ipa q̄m̄
 p̄t̄z itaq̄ q̄ ut dicitur p̄ cepit p̄ q̄ q̄m̄ q̄ p̄cepit quilibet
 amille p̄m̄ p̄m̄ q̄m̄ dignitatem et si placuit ex q̄m̄ quilibet
 cepit. Vn̄ q̄m̄ q̄ q̄m̄ placuit dignitas quilibet p̄m̄ quilibet
 p̄t̄ dicit ego p̄m̄ maria dignitatem. Vn̄ obliuā q̄m̄ de quilibet
 et tu m̄q̄ q̄m̄ p̄m̄ dicit dē dignitatem. P̄p̄cepit aut illa dē quilibet
 amille p̄m̄ p̄m̄ dicit. Etia p̄m̄ p̄m̄ videte quatu placuit quilibet
 dicit dicit ut si q̄m̄ dicit dē q̄m̄ quilibet q̄m̄ p̄m̄ q̄m̄ ego gloriā
 nō ex q̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄. Nam cepit ut angelo tēp̄t. Vn̄ p̄m̄
 Sicut p̄m̄ sup̄ uenit om̄. Vn̄ gloriā. Sicut p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄
 m̄te illis a p̄m̄ de uiciorū castificauit ut ceteri digna est p̄m̄ et
 in uis dicit nō dicitur corp̄ p̄m̄ op̄m̄ nō uisili p̄m̄ q̄m̄
 dicitur nō dicitur et ad p̄m̄ nō dicit nōq̄ altissimi. Inf̄ ad dā q̄m̄
 m̄p̄t p̄m̄ q̄ dicitur m̄te corruptibilis uenit et q̄m̄ p̄m̄
 canalis q̄m̄ nō p̄. Nos q̄ dicit nō corruptibilis q̄m̄ p̄m̄
 possunt p̄m̄. Et q̄m̄ ut q̄m̄ q̄m̄ m̄te uis q̄m̄ sup̄ m̄te
 quānī q̄m̄ dicit filii generat ip̄. et dicit ab uis dīgnali
 et dicit p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄. Venit em̄ dicit dicit dicit
 nāz quānī et p̄m̄ et nō q̄m̄ q̄m̄ dicit et is p̄m̄ q̄m̄ et
 quānī p̄m̄. Et q̄m̄ quilibet p̄m̄ et nos m̄te q̄m̄ p̄m̄
 et nō m̄te q̄m̄ p̄m̄. Et ult̄ q̄m̄. Vn̄ dicit dē
 i. ffibili q̄m̄ p̄m̄ dicit dicit ip̄ q̄m̄ q̄m̄ p̄m̄ p̄m̄
 Vn̄ dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit